
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ВОЛОЧИСЬКА МІСЬКА РАДА 

Волочиської міської об’єднаної територіальної громади
VII скликання 

П’ятдесят восьма сесія 
Р І Ш Е Н Н Я

18 липня 2019 року Волочиськ № 10-58/2019
Про приватизацію об’єкта малої приватизації -  
нежитлове приміщення на вул. Починка, 5/1 А, м.
Волочиськ, Хмельницької області

Розглянувши пропозиції відділу приватизації, житлово -  комунального 
господарства та комунальної власності, відповідно до законів України «Про 
приватизацію державного і комунального майна», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 року №432 (із змінами), рішення п’ятдесят сьомої сесії 
Волочиської міської ради від 19.06.2019 року №9-57/2019 «Про затвердження 
переліків об’єктів комунальної власності, що підлягають приватизації», за 
рекомендацією постійної депутатської комісії з питань житлово -  
комунального господарства, розвитку інфраструктури та комунальної 
власності, планування, фінансів, бюджету, соціально -  економічного 
розвитку, промисловості та підприємництва,

міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1 .Приватизувати об’єкт малої приватизації -  нежитлове приміщення 
загальною площею 8,8 кв. м на вул. Починка, 5/1А, м. Волочиськ, 
Хмельницької області, , що перебуває на балансі міської ради, код за 
ЄДРПОУ 04060695 шляхом продажу на аукціоні без умов.

2. Вартість об’єктів приватизації встановити за результатами проведення 
незалежної оцінки.

3. Загальна кількість кроків, на які знижується стартова ціна зазначеного 
об’єкта приватизації на аукціоні за методом покрокового зниження стартової 
ціни та подальшого подання цінових пропозицій становить 5 кроків.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово -  комунального господарства, розвитку інфраструктури та 
комунальної власн 
економічного розви'

Міський

ання, фінансів, бюджету, соціально 
ті та підприємництва.

К. Черниченко



7

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ВОЛОЧИСЬКА МІСЬКА РАДА 

Волочиської міської об’єднаної територіальної громади
VII скликання 

П’ятдесят сьома сесія 
Р І Ш Е Н Н Я

19 червня 2019 року Волочиськ №9-57/2019

Про затвердження переліків об’єктів 
комунальної власності, що підлягають 
приватизації

Розглянувши звернення суб’єктів підприємницької діяльності, за 
погодженням постійних депутатських комісій міської ради з питань житлово- 
комунального господарства, розвитку інфраструктури та комунальної 
власності, планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
промисловості та підприємництва, керуючись Цивільним Кодексом України, 
статтями 11,13,18 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», пунктом ЗО статті 26, частиною 1 статті 59, пунктом 6 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити «Перелік об’єктів комунальної власності, що підлягають
приватизації способом викупу» (додаток 1).

2. Затвердити «Перелік об’єктів комунальної власності, що підлягають
приватизації способом аукціону» (додаток 2).

3. Вартість об’єктів приватизації встановити за результатами проведення 
незалежної оцінки.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань житлово-комунального господарства, розвитку інфраструктури та 
комунальної власності, планування, фінансів, бюджету, соціально- 
економічного розвитку, промисловості та підприємництва.



Додаток 1
до рішення міської ради 
від 19 червня 2019 року 

№9-57/2019

Перелік
об’єктів комунальної власності, що підлягають приватизації

способом викупу

№
п/п

Назва об’єкту Площа,
м2

Адреса Покупець
(орендар)

Примітка

1 2 3 4 5 6
1 Нежитлова

будівля 787,1
Хмельницька 

область 
Волочиський 

район 
с. Зайчики 

вул. Шкільна, 10

пог
«Довіра»
гово
СОІУ, 
Директор 
Ткачук І.І.

Секретар ради О. Пендрак



Додаток 2
до рішення міської ради 
від 19 червня 2019 року 
№9-57/2019

ПЕРЕЛІК
об'єктів комунальної власності, що підлягають приватизації способом аукціону

№
п/п

Назва об’єкту ЕЕюща,
м2

Адреса Примітка

1 Комплекс 7038,60 Хмельницька область 
Волочиський район 
с. Вочківці 
вул. Польова, 2

2 Комплекс, тракторний 
парк

728,3 Хмельницька область 
Волочиський район 
с. Вочківці 
вул. Польова, 1

3 Нежитлове приміщення 95,4 Хмельницька область 
Волочиський район 
с. Сербинів 
вул. Жовтнева, 16

4 Житловий будинок 48,5 Хмельницька область 
Волочиський район 
с. Лозова
вул. Першотравнева, 37

5 Водокачка 79,8 Хмельницька область 
Волочиський район 
м. Волочиськ 
вул. Лисенка, 1/3

6 Нежитлове приміщення 8,8 Хмельницька область 
Волочиський район 
м. Волочиськ 
вул. Починка, 5/1А

7 Нежитлове приміщення 9,8 Хмельницька область 
Волочиський район 
м. Волочиськ 
вул. Незалежності, 45Г

Секретар ради О. Пендрак


